
Ryhmapuheenjohtajien toimikunta, jäsenet 1.6.2023 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Alho Niina SDP puheenjohtaja 040 096 6569 niina.alho@kaarina.fi 

Kallio Pentti VAS varapuheenjohtaja 050 505 2789 pentti.kallio@kaarina.fi 

Kapanen Katri VAS varajäsen 050 338 6880 katri.kapanen@kaarina.fi 

Aaltonen Mikko KOK jäsen 045 110 2060 mikko.aaltonen@kaarina.fi 

Väkeväinen Jani REHTI jäsen   

Hukkanen Sari SDP jäsen 040 837 6380 sari.hukkanen@kaarina.fi 

Järvinen Jere SDP varajäsen 050 373 2638 jere.jarvinen@kaarina.fi 

Huttunen Hans PS jäsen 040 367 8463 hans.huttunen@suomi24.fi 

Ketamo Kimmo PS varajäsen  kimmo.ketamo@kaarina.fi 

Rautanen Hannu VIHR jäsen 040 088 5754 hannu.rautanen@kaarina.fi 

Huhtanen Päivi VIHR varajäsen  paivi.huhtanen@kaarina.fi 

Sirkiä Hanna KOK jäsen 040 773 5724 hanna.sirkia@kaarina.fi 

Lehtovaara Päivi KOK varajäsen 050 480 2228 paivi.lehtovaara@kaarina.fi 

Toivonen Toni KD jäsen 040 563 6373 toni.toivonen@kaarina.fi 

Tähkämaa Sanna KESK varajäsen 040 586 4364 sanna.tahkamaa@kaarina.fi 

 

  



 

Viranhaltijaedustaja 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Virta Harri esitelijä 050 373 2400 harri.virta@kaarina.fi 

Antola Päivi sihteeri 050 541 5160 paivi.antola@kaarina.fi 

 


